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T2333

T2335

T2336

T2337

T2344

T2345

T2393

T2394

T2395

T2396

T2397

T2398

T2399

T2400

T2401

T2402

T2403

T2404

T2405

T2406

T2407

T2408

T2409

T2410

T2411

T2412

T2413

T2414

T2415

T2416

T2417

T2514

T2515

T2516

T2517

T2518

T2519

T2520

T2521

T2937

O632

3,05,5

коловоз

+0.00

16  -  16

бициклистичка

 стаза

1,5

тротоар

+0.12

1,55,5

коловоз

1,5

+0.00
+0.12

18  -  18

тротоар

тротоар

5,5

коловоз

+0.00

28  -  28

1,55,0

коловоз

1,5

+0.00
+0.12

21  -  21

тротоар

тротоар

5,0

коловоз

+0.00

24  -  24

5,0

коловоз

+0.00

29  -  29

1,55,5

коловоз

+0.00
+0.12

19  -  19

тротоар

5,0

коловоз

1,0

+0.00

25  -  25

банкина

1,65,5

коловоз

1,6

+0.00
+0.12

17  -  17

тротоар

тротоар

1,53,5

коловоз

+0.00
+0.12

27  -  27

тротоар

1,53,5

коловоз

+0.00
+0.12

26  -  26

тротоар

тротоар

5,0

коловоз

+0.00

22  -  22

1,55,25

коловоз

1,5

+0.00
+0.12

20  -  20

тротоар

тротоар

4,0

коловоз

+0.00

3,0

+0.00

1,5

3,5

коловоз

+0.00

30  -  30

31  -  31

32  -  32

1,5

+0.12

тротоар

бициклистичка стаза

5,0

коловоз

+0.00

23  -  23

1,0

банкина

1,0

банкина

1,0

банкина

1,5

тротоар

2,012,0

коловоз

2,0

+0.00

1  -  1

2,010,5

коловоз

2,0

+0.00

2  -  2

3,07,0

коловоз

+0.00
+0.12

5  -  5

тротоар

3,07,0

коловоз

+0.00

4  -  4

+0.12

тротоар

1,5

бициклистичка

 стаза

1,57,0

коловоз

1,5

+0.00
+0.12

6  -  6

тротоар

тротоар

1,57,0

коловоз

+0.00
+0.12

7  -  7

тротоар

2,06,0

коловоз

2,0

+0.00
+0.12

11  -  11

тротоар

тротоар

6,0

коловоз

1,2

+0.00

тротоар

3,0

бициклистичка

 стаза

+0.12

6,0

коловоз

2,5

+0.00

9  -  9

тротоар

3,0

бициклистичка

 стаза

+0.12

6,0

коловоз

1,5

+0.00

10  -  10

тротоар

3,0

бициклистичка

 стаза

+0.12

3,06,0

коловоз

+0.00

8  -  8

+0.12

тротоар

1,5

бициклистичка

 стаза

3,05,5

коловоз

+0.00

15  -  15

+0.12

тротоар

1,5

бициклистичка

 стаза

тротоар

1,5

1,56,0

коловоз

1,5

+0.00
+0.12

12  -  12

тротоар

тротоар

1,56,0

коловоз

+0.00
+0.12

13  -  13

тротоар

3,07,0

коловоз

+0.00

3'  -  3'

+0.12

тротоар

3,0

бициклистичка

 стаза

ПОПРЕЧНИ ПРОФИЛИ

            Р 1:100

14  -  14

3,07,0

коловоз

+0.00

3  -  3

+0.12

тротоар

1,5

бициклистичка

 стаза

1,5

тротоар

1,57,0

коловоз

+0.00
+0.12

6'  -  6'

тротоар

3,0

бициклистичка

 стаза

банкина

банкина

банкина

банкина

Граница измене и допуне плана генералне регулације

ЛЕГЕНДА

Регулациона линија

САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

Пешачко-бициклистичка стаза

Насељске саобраћајнице

Државни пут

ВОДНО ЗЕМЉИШТЕ

Водно земљиште

Граница катастарске општине

Граница грађевинског подручја

Граница парка природе ''Златибор''

зона II акумулације површинске воде

* Зона непосредне санитарне заштите акумулације "Златибор"

(у текстуалном делу плана према Општинској одлуци)

зона III акумулације површинске воде

зоне санитарне заштите за акумулацију "Златибор" у Рибници

ЗОНЕ ЗАШТИТЕ

заштитни појас далековода

граница режима заштите - I степен

граница режима заштите - II степен

зоне заштите парка природе "Златибор"

заштитни појас гасовода

граница режима заштите - III степен

Планирана грађевинска линија

ГРАЂЕВИНСКА РЕГУЛАЦИЈА

Паркинг површинеП

Постојећа траса гондоле

Планирана траса гондоле

Образовно и спортско - рекреативни комплекс ''Крива бара''

НАРУЧИЛАЦ:  ОПШТИНА ЧАЈЕТИНА

ДАТУМ: 2022. г.РАЗМЕРА:  1 : 2 500

БР. ЛИСТА:

ОБРАЂИВАЧ:  "ИНФОПЛАН" Д.О.О. АРАНЂЕЛОВАЦ

ДИРЕКТОР:
Марина Агатуновић  дипл.екон.

12084
ISO 9001:2008

SRPS ISO 9001:2008

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА
Председник Скупштине

Ч

А

Ј

Е

Т

И

Н

А

НОСИЛАЦ ИЗРАДЕ:
Општинска управа Чајетина ,
Одсек за урбанизам и просторно планирање

ИЗМЕНА И ДОПУНА ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ
НАСЕЉЕНОГ МЕСТА  ЧАЈЕТИНА (СЕДИШТЕ ОПШТИНЕ) СА НАСЕЉЕНИМ МЕСТОМ

ЗЛАТИБОР - II ФАЗА

ИЗМЕНА И ДОПУНА
ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ

НАСЕЉЕНОГ МЕСТА  ЧАЈЕТИНА (СЕДИШТЕ ОПШТИНЕ)
СА НАСЕЉЕНИМ МЕСТОМ ЗЛАТИБОР - II ФАЗА

РУКОВОДИЛАЦ РАДНОГ ТИМА :
Јадранка Каралић, диа.

РЕГУЛАЦИОНО-НИВЕЛАЦИОНИ ПЛАН СА
АНАЛИТИЧКО-ГЕОДЕТСКИМ ЕЛЕМЕНТИМА


